
Zarządzenie Nr 105/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

       Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                      

9 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje. 

       § 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w osobach: 

1) Katarzyna Olecka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Szydłowie; 

2) Olga Grączewska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Leżenicy; 

3) Karina Pikulik-Szafrańska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Łubiance; 

4) Wioletta Nowak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Róży Wielkiej; 

5) Krystyna Radoniewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skrzatuszu; 

6) Anastazja Urbańska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Dobrzycy; 

7) Weronika Szczepaniak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kotuniu; 

8) Izabela Karczewska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Jaraczewie; 

9) Emilia Górzyńska– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Zawadzie; 

10) Jacek Rachwalski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Nowym Dworze; 

11) Marta Kamińska-Ostrowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Pokrzywnicy; 

12) Bożena Lorenc – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Krępsku; 

13) Marzena Pilarczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Dolaszewie. 

      § 2. Ustanawiam Dariusza Furgałę koordynatorem gminnym odpowiedzialnym 

w szczególności za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze Gminy Szydłowo. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


